АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02. 2017г.                                                                                                                    № 5- р
                                                               п. Северный

О     своевременном     расходовании
денежных средств дорожного фонда
В целях своевременного расходования денежных средств дорожного фонда.
1. Секретарю единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Северного сельского поселения - Дик О.П. подготовить конкурсную документацию до 01.03.2017года  для проведения конкурса на текущий ремонт автомобильных дорог согласно смете.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                    Н.Т. Голованов